„ Cracoviensi , Joanne Craszinski cantore Cra-

„ coviensi ,
Christophoro Podoski ,

Laurentio

„ Goszilitki ,
Christiano Drosdowski ,

Martino

„ Slcarszewski, Stanislao Skarszewski ,
Andrea

„ Czieklinski praelatis et Canonicis ecclesiee no-

„strae cathedralis Cracoviensis ,
praesente etiam

„ serenissima domina regia Poloniae D. Anna,

„'olim piae memoriae Sigismundi primi filia, et Si-

h gismundi Augusti pie defuncti sorore ,
Simeo-

„ ne Georgio, Alexandro fratribus et illustrissi-

« mis Ducibus Slucensibus , Nicolao Lyesznio-

„ wolski castellano Podelassensi, Feliee Czirski

/ijudiee terrae Cracoviensis , Paulo Sczaviuski

„ magistro curiae sacrae regalis majestatis, et aliis

„ quamplurirais sexus utriusque et conditionis

„ Christi fidelibus fide dignis circa praemissa per-

„ agenda existentibus testibus. Denique in supc-

„ riore parte altaris sub figura alabastrina supma

h in theca plumbea os brachii ejusdem Saucti

,

h prout in priori altari simplici conditum fuerat,

n certis de causis praesentibus eisdem testibus,

« condidimus. Petrus Myszowski episcopus Cra-

coviensis

honoriftec

trnuslat-v

F
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venerationi

expotitm

futrv.nl,

A «coviensis significat. Petrus Dutun Wolstoepi-

. scopus Plocenais. Joannes Bornkowski epiaco-

„ pus Pnemysliensis regni Polonia. vice-cancel

..larius significat .. SigiUa quatuor reverendis

simi Bolognetti.quipostmodum fuit Cardmal.s fa

ctus, reverendissimi episcopi Cracoviensis, Plocen

sis, Praemysliensis.

102 Est autem consecratum altare praeuictum

eodem anno scilicet mdlxxxiii, die Domimco m

festo sancti Dominici Patris nostri coram plunma

utriusque sexus et status sive conditionis multitu-

dine ,
cujus consecrationis notula in pergameno

intheca reliquiarum altaris talis est : » AnnoDo-

„ mini molxxxiii, die Dominico, septima mensis

o Aurusti, ego Jacobus Milewski Dei gratia epi-

u scopus Laodicensis, suffraganeus Cracoviensis

„ etc. hoc altare ad honorem Dei omnipotentis et

„ B. Marise Virginis , nec non omnium Sancto-

«rum, et singulariter in memoriam sancti Hya-

„ cinthi confessoris consecravi, in eoque reliquias

..sanctorum Stanislai , Ploriani ,
Thom* Aqmna-

» tis et divi Hyacinthi confessoris et sancti beve-

„ rini, sigillo suo munitas inclusi, indulgentiasque

B «hisomnibus, qui adfuerunt consecratiom ,
no-

r, die unum annum, et in die anniversano ipsum

u visitantihus qnadraginta dies de vera indulgen-

«tiain forma Ecclesia. consueta concessi «. Nolo